
1台分
個数

1 7900100299 ケーシング Casing 1 ｹｰｼﾝｸﾞ  EMH-50C 502-001

3 7900400399 羽根車   Impeller 1 ﾊﾈｸﾞﾙﾏ  EMH-40C 411-009

7 7900800399 ケーシングカバー Casing Cover 1 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰ  EMH-40C 511-004

8 7904004799 ケーシングパッキン Casing Packing 1 ﾊﾟｯｷﾝ ER-50C 502-002

11 7901500499 吸水口 Suction Port 1 ｷｭｳｽｲｺｳ  EMH-40C 411-013

12 7904200599 吸水弁 Suction Valve 1 ｷｭｳｽｲﾍﾞﾝ ER-50C 501-015

21 7902900199 注水口止栓 【No.22付属】 Plug 1 ﾌﾟﾗｸﾞ  ER-C 501-021

22 7904004699 注水口止栓パッキン Packing 1 ﾊﾟｯｷﾝ ER-40C 501-022

34 7910400599 ケーシングカバー取付ねじ Screw 4 ﾎﾞﾙﾄ M8X48 ER-C 501-005

38 7910400699 吸水口取付ねじ Screw 3 ﾎﾞﾙﾄ M8X25 SW ER-C 501-014

45 7902900199 ドレンプラグ 【No.46付属】 Plug 1 ﾌﾟﾗｸﾞ  ER-C 501-021

46 7904004699 ドレンプラグパッキン Packing 1 ﾊﾟｯｷﾝ ER-40C 501-022

47 7905701599 調整ライナー Liner 1 ER-40C ﾊﾈｸﾞﾙﾏﾁｮｳｾｲﾗｲﾅ- (0.3mm)

47 7905701699 調整ライナー Liner 1 ER-40C ﾊﾈｸﾞﾙﾏﾁｮｳｾｲﾗｲﾅｰ (0.6mm)

60 7910100299 メカニカルシール Mechanical Seal 1 ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙ ER-50C 501-010

75 7902200899 ベッド Bed 1 ﾀﾝﾄﾞｸﾍﾞｰｽ ER-50E 200100050

76 7910400799 ベッド取付ボルト　 Bolt 4 ﾎﾞﾙﾄ M8X40 SW ER-C 501-023

77 7910500999 ベッド取付ナット　 Nut 4 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M8 ER-C 501-024

102 7901600499 吐出し口 Discharge Port 1 ﾊｷﾀﾞｼｸﾞﾁ  EMH-40C 521-019

103 7904004599 吐出し口パッキン Packing 1 ﾊｷﾀﾞｼｸﾞﾁﾊﾟｯｷﾝ ER-50C 501-020

104 7910400699 吐出し口取付ボルト Bolt 4 ﾎﾞﾙﾄ M8X25 SW ER-C 501-014

115 - エンジン Engine 1 GB13GPN-070

146 7903700499 ストレーナー Strainer 1 ｽﾄﾚｰﾅｰ ER-40C 405-033

172 7912501099 ホースバンド Hose Band 3 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ ER-40C 401-032

186 7900300499 内部ケーシング Inner Casing 1 ﾅｲﾌﾞｹｰｼﾝｸﾞ  EMH-40C 511-011

221 7911401599 ニップル Nipple 2 ﾆｯﾌﾟﾙ 411-041 EMH-40C

225 7904004399 内部ケーシングパッキン Packing 1 ﾊﾟｯｷﾝ ER-50C 501-012

245 7904700399 ホースカップリング用竹の子 H.C.nipple 2 ﾎｰｽｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞﾀｹﾉｺ ER-40C 401-018

246 7904003999 ホースカップリングパッキン Packing 2 ﾊﾟｯｷﾝ ER-40C 401-017

247 7910801899 ケーシングカバー取付用ばね座金 Packing 4 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M8 ER-C 501-007

299 7910400699 ケーシング取付用ねじ Screw 8 ﾎﾞﾙﾄ M8X25 SW ER-C 501-014

448 7904004299 ケ－シングカバー用パッキン Packing 4 ﾊﾟｯｷﾝ ER-80C 501-006

612 7910801999 ケーシングカバー取付用平座金 Washer 4 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M8 ER-C 501-008

925 7910500799 ホースカップリング用ナット Nut 2 ﾎｰｽｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ ER-40C 401-016

付属品 7905915999 取扱説明書 Operation Manual 1 ER-50EX ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 205000550

1台分
個数

付属品 7004720069 ワンタッチカプラー(パッキン付) オプション品 2 NGｶﾑﾛｯｸ ﾂｷﾞﾃ ﾕﾆｯﾄ 40MM

付属品 7004023259 ワンタッチカプラーパッキン（ネジ側） オプション品 2 NGｶﾑﾛｯｸﾊﾟｯｷﾝ 40mm ﾈｼﾞｶﾞﾜ(A) 

付属品 7004023159 ワンタッチカプラーパッキン（レバー側） オプション品 2 NGｶﾑﾛｯｸﾊﾟｯｷﾝ 40mm ﾚﾊﾞｰｶﾞﾜ（C）

EMH-40GB

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


